

Allegato "B" CSA COMPUTO PRESUNTIVO PRESTAZIONI E SERVIZI							
n. d'ord.	TIPOLOGIA DELLE PRESTAZIONI PREVISTE	PR UNIT.	QUANTITA' PRESUNTIVE			TOTALI PRESUNTI	
			2018	2019		2018	2019
1	Tumulazione Frontale art 48 a)	€ 190,00	40	40		€ 7.600,00	€ 7.600,00
2	Tumulazione laterale art 48 a)	€ 250,00	5	4		€ 1.250,00	€ 1.000,00
3	Tumulazione a Pozzo art 48 a)	€ 220,00	5	5		€ 1.100,00	€ 1.100,00
4	Inumazione salma ,o salma indecomposta art 46 a) e b) e 47 b)	€ 300,00	65	65		€ 19.500,00	€ 19.500,00
5	Inumazione parti anatomiche e prodotti abortivi art 46 c)	€ 150,00	20	20		€ 3.000,00	€ 3.000,00
6	Esumazione da campi comuni salme 10 o 5anni art 47 a) b)	€ 240,00	80	40		€ 19.200,00	€ 9.600,00
7	Estumulazione Frontale art 49 a) e b)	€ 220,00	10	10		€ 2.200,00	€ 2.200,00
8	Estumulazione laterale o a pozzo art 49 a) e b)	€ 280,00	2	5		€ 560,00	€ 1.400,00
9	Estumulazione Resti o Ceneri da loculo ossario art 49/c	€ 30,00	2	5		€ 60,00	€ 150,00
10	Tumulazione resti mortali/ceneri in loculo salma art 48 c)	€ 85,00	10	10		€ 850,00	€ 850,00
11	Tumulazione resti mortali/ceneri in loculo ossario art 48 b)	€ 30,00	50	50		€ 1.500,00	€ 1.500,00
12	introduzione resti mortali ossario comune Art 51	€ 15,00	25	25		€ 375,00	€ 375,00
13	Apertura e/o chiusura cimiteri comunali cad	€ 30,00	10	10		€ 300,00	€ 300,00
14	Manutenzione verde cad	€ 970,00	2	2		€ 1.940,00	€ 1.940,00
15	pulizia ambienti cad	€ 550,00	3	3		€ 1.650,00	€ 1.650,00
16	Pulizia a spot/ reperibilità (h)	€ 60,00	10	10		€ 600,00	€ 600,00

<b>sommano A BASE DI GARA per anno</b>	€ 61.685,00	€ 52.765,00	0
--	-------------	-------------	---

IVA 22%	€ 13.570,70	€ 11.608,30	0
---------	-------------	-------------	---

<b>TOT /ANNO</b>	€ 75.255,70	€ 64.373,30	0
------------------	-------------	-------------	---

IMPORTO BASE DI GARA	€ 114.450,00
TOTALE GENERALE SERVIZI	€ 139.629,00

Pontedera 09/07/2018

L'istruttore Tecnico  
Luigi Doccini